１様式第1号

  受付番号

住 居 番 号 申 請 書

平成  年  月  日

   糸満市長       殿

申請者 住 所

氏 名

連絡先

 住居番号を｛

設定

変更

廃止

｝する必要が生じましたので住居表示に関する条例第3条

｛
第1項

第2項
}の規定に基づき下記のとおり届けます。

名称又は施設の名称

申 請 者 の 資 格 1 所有者  2 管理者  3 占有者

建築物の所在する地

番

設 定 の 理 由 1 新築

変 更 の 理 由
1 出入口の変更 2 通路の変更 3 移転

4 改築

廃 止 の 理 由 1 取りこわし  2 その他

建

物

構 造 1 木造    2 鉄筋(骨)  3 その他

用 途 1 住宅 2 店舗 3 アパート 4 事務所5 その他

階 数 (     ) 階

戸 数 (     ) 戸

※ 建物の附近見取図を裏面に記入し、この場合に建物の主要な出入口を明示して下さ

い。なお、中高層で3階以上の場合は、部屋番号までが住居番号となりますので各階の

平面図及び立面図が必要となります。

※ この申請に基づき、住居番号を(設定・変更・廃止)し、通知します。

様式第1号

(裏)

附近見取図・建物平面図